
ПРилоrкение кдиплому N 7"124|79185З8

имеет документ об образовании,. среднем профессиональном
, среднем проqессиональном)

С " Д_!_*._*Рg1* .*_*Т2._t no " 28" августа ,2022г.

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального
( наименование образовательного

образования кЩентральный многопрофильны й институт)
дополнительного проФессионального образования)

Медицинский массажпо программе
(наименование программьI

допопнительного профессионального образования)

прошел(а) стажировку в ("u)

организации,

(наименование предприятш,

учреждения)

защитил(а) аттестационную работу на
TeMbI

перифершческой нервной системы))
центрulльной

Фамилия, имя, отчество Е,ФРЕМОВ

АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ



За время обучения сдал(а)

Всего: 288

зачеты

коллtчество часов

общая часть.

Анатомо-физиологические
основы массФка.

Общая мgгодика и техника

классического массажа.

виды массажа.

частные Iuетодики и техника

медицинского масса}ка"

Массаж в дgгской практике.

Медицина катастроф и

реанимации.
Медицинская информатика.

Применение IIЭВМ в медицине.
региона"rьный компонент"

о,глично

отлично

отлиIlно

отлично

отлич}lо

отлично

отлиIIно

отлично

l.
2.

3.

4.

5.

6"

7.

8.

9.

дисциплинам:

0АО (Кпржачспff 1!пографияD, n fuржач,2022 L, (Б>,

Кравченко И. М.
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